2020年11月２日

各  位

会 社 名 株式会社川金ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 鈴木 信吉

（コード番号  5614 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長  青木 満

（TEL.  048－259－1111）

会 社 名 株式会社ＳＳホールディングス

代 表 者 名 代表取締役 鈴木 信吉

（変更）公開買付届出書の訂正届出書提出に伴う「株式会社ＳＳホールディングスによ
る株式会社川金ホールディングス株式（証券コード 5614）に対する公開買付けの開始

に関するお知らせ」の変更に関するお知らせ

株式会社ＳＳホールディングスは、株式会社川金ホールディングスの普通株式を対象とする公開買付け

（以下「本公開買付け」といいます。）に関する2020年10月１日付公開買付届出書について、金融商品取引

法第27条の８第２項に基づく訂正届出書を2020年11月２日付で関東財務局長に提出いたしました。

これに伴い、2020年９月30日付「株式会社川金ホールディングス株式（証券コード 5614）に対する公開

買付けの開始に関するお知らせ」を別添のとおり変更いたしますので、お知らせいたします。

以上

（添付資料）

2020年11月２日付「（変更）公開買付届出書の訂正届出書提出に伴う「株式会社川金ホールディングス株式

（証券コード 5614）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」及び公開買付開始公告の変更に関する

お知らせ」

本資料は、株式会社ＳＳホールディングス（公開買付者）が、株式会社川金ホールディングス（本公

開買付けの対象者）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第30条第１項第４号に基づいて公表

を行うものです。

-1-

2020年11月２日

各  位

会 社 名 株式会社ＳＳホールディングス

代 表 者 名 代表取締役 鈴木 信吉

（変更）公開買付届出書の訂正届出書提出に伴う「株式会社川金ホールディングス株式
（証券コード 5614）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」及び公開買付開始

公告の変更に関するお知らせ

株式会社ＳＳホールディングス（以下「公開買付者」といいます。）は、株式会社川金ホールディングス

（以下「対象者」といいます。）の普通株式を対象とする、金融商品取引法（昭和23年法律第25号。その後

の改正を含みます。以下「法」といいます。）による公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）に関

して、2020年10月１日付で関東財務局長に提出した公開買付届出書の記載事項の一部に訂正すべき事項が生

じましたので、これを訂正するため、法第27条の８第２項の規定に基づき、2020年11月２日付で公開買付届

出書の訂正届出書を関東財務局長に提出いたしました。

これに伴い、2020年９月30日付「株式会社川金ホールディングス株式（証券コード 5614）に対する公開

買付けの開始に関するお知らせ」及び2020年10月１日付公開買付開始公告の内容を以下のとおり変更いたし

ますので、お知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

I．2020年９月30日付「株式会社川金ホールディングス株式（証券コード 5614）に対する公開買付けの開

始に関するお知らせ」の変更の内容

（３）買付け等の期間

（訂正前）

2020年10月１日（木曜日）から2020年11月12日（木曜日）まで（30営業日）

（訂正後）

2020年10月１日（木曜日）から2020年11月17日（火曜日）まで（33営業日）

（６）決済の開始日

（訂正前）

2020年11月19日（木曜日）

（訂正後）

2020年11月25日（水曜日）

Ⅱ．2020年10月１日付「公開買付開始公告」の変更の内容

２．公開買付けの内容

（中略）

（訂正前）

(3) 買付け等の期間

① 届出当初の期間

2020年10月１日（木曜日）から2020年11月12日（木曜日）まで（30営業日）

-2-

（中略）

(8) 決済の開始日

2020年11月19日（木曜日）

（後略）

（訂正後）

(3) 買付け等の期間

① 届出当初の期間

2020年10月１日（木曜日）から2020年11月17日（火曜日）まで（33営業日）

（中略）

(8) 決済の開始日

2020年11月25日（水曜日）

（後略）

以上